光高中第２１０２９号

２０２２年（令和４年）２月２８日

保護者各位

 札幌光星中学校・高等学校

校長 駒井 健一郎

３月１日以降の教育活動について

時下、保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。

さて、３月１日（火）の教育活動については、下記の通り、通常授業としますの

で、お知らせします。

記

以上

１．登校・授業

  ８時３０分登校 ５０分６時間授業とします。

２．放課後の活動について

①居残り学習について

３月４日（金）まではなしとします。３月７日（月）からは、学年会による管理

のもとで再開する予定です。

②部活動・サークル活動について

再開を慎重に判断します。学内の感染状況を注視し、活動の日数、人数、場所を

制限するなどの感染症対策を学校にて確認した上で、万全であると判断した場合に

限り、段階的に再開していきます。

３．諸連絡

① ６年生については、受験に向けた個別指導や講習を実施します。

② 食堂、お弁当（中学生）は３月１日（火）より再開します。